Indetec
SACG3616AF

Tipo de Gasto:(Total)

Partida

1000

DESCRIPCION

SERVICIOS PERSONALES

1100
1200
1300
1500
1800

2000

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CAR¢/
REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CAR¢/
REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPEC
OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONC
Impuestos sobre nominas y otros que se deriven de

MATERIALES Y SUMINISTROS

2100
2200
2400
2500
2600
2700
2800
2900

3000

MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISI(
ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUC
PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVO
VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROT
MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGUF
HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESO

SERVICIOS GENERALES

3100
3200
3300
3400
3500
3600
3700
3800
3900

4000

SERVICIOS BASICOS

SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO
SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS,
SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y Ci
SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION
SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y F
SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS
SERVICIOS OFICIALES

OTROS SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y O

4100
4400

5000

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIC
AYUDAS SOCIALES

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

5100

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIC

MUNICIPIO DEL NAYAR Fec
ESTADO DE NAYARIT
Analitico Mensual de Egresos Pagados al 31/dic/12 (Cuentas Acumulativas)
(Cifras en pesos y centavos)
Presupuesto
Modificado (1) Ene Feb Mar Abr May Jun Jul Ago Sep Oct
25240232.38 1788492.14 2223593.09 2112076.75 2133512.95 225487333 2154582.75 2150870.47 2051798.74 2070985.83 2054948.14
13062440 1031798.43 994887.02 976175.9 979293.65 1040474.2 959825.3 1033851.55 929215 914023.39 9121252
1908800 214960.47 335667.2 188899.2 209224 152284.8 231308.7 160846.85 190558.65 192208.5 221358.45
10719157.33 537275.49 880341.34 9321935 931393.6 95207.4 939388.48 953121.1 923474.65 958032.35 916577.26
367671.68 4457.75 1269753 14808.15 13601.7 110016.93 24060.27 3050.97 8550.44 6721.59 4887.23
-817836.63 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6211805.36 760204.7 449970.12 794733.53 566907.87 721970.49 515004.71 447768 417768.32 481605.74 726491.61
1018700 67538.71 79304.99 19818.14 63821.82 22254.55 15656.84 25904.13 37554.91 21561.37 38731.38
254600 10839.61 8678.26 1217731 37084.27 45525.81 35428.24 24698.38 26633.28 22580.8 41898.29
211960 56920.52 40676.03 32700 38190.86 16336 6838 4119359 250 7923 38448
228840 0 0 0 0 0 0 0 0 1326457 0
2627116.73 370146.55 252548.37 524882.49 352134.46 443821.98 317835.63 217684.59 264700.06 315760.61 323479.17
480352.63 600 0 7911.2 0 10695.6 12099.8 6704.4 19546.47 1390.8 224614.44
66000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1324236 254159.31 68762.47 197244.39 75676.46 183336.55 127096.2 131582.91 69083.6 99124.59 59320.33
6599568.22 391698.22 203661.44 492832.68 329747.72 7004615 268418.35 285418.45 219610.84 401967.86 321279.46
2202425 144580.61 27572.98 135124 58285.46 105750 91604 111653 61514.66 111250 61445.27
167480 31670.04 10134.14 6648.05 8700 1622058 5200 11600 8388.05 18276.1 21696.1
76800 3308.2 0 12200 222 55395.98 0 0 2320 5800 17511.2
82000 4867.98 2791.25 55275.08 3999.09 2109.98 7819.04 3433.73 103153 1446.16 5485.81
929026.59 42999.09 11247.48 50428.8 23308.37 147297.14 72061.55 75844.72 87562.79 131727.56 63401.04
476400 23548 10407.03 41348 0 4060 0 0 3480 0 31186.04
940400 64495 58552 93623.85 45956 85951.4 56685.76 47260 16985 58366 84818
804200 69909.3 80166.56 93754.9 183700.8 276734.42 32788 30000 34747.81 58169.04 30406
920836.63 6320 2790 4430 5576 6942 2260 5627 3581 16433 5330
4990000 755166 642344.04 851034.51 669791.78 858130.62 519211.77 429242.03 341366.41 613722.55 570016.38
2832000 236000 314938 236000 236000 248212 236000 242000 237500 236000 307340
2158000 519166 327406.04 615034.51 433791.78 609918.62 283211.77 187242.03 103866.41 37772255 262676.38
1308000 4000 3399.16 690200 434891.2 74075.84 190805.97 0 41163.66
390000 4000 3399.16 0 0 72875.84 89822.17 0 6000



5200 MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RI
5300 EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE L,
5400 VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE
5500 EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD

5600 MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAM
5900 ACTIVOS INTANGIBLES

6000 INVERSION PUBLICA

6100 OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PU
6200 OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS

8000 PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

8500 CONVENIOS

9000 DEUDA PUBLICA

9100 AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA
9200 INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA

Total=>

18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
600000 0 0 690200 342300 0 0 0 0 0 0
240000 0 0 0 92591.2 0 100983.8 0 0 0 0

6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35163.66

36000 0 0 0 0 1200 0 0 0 0 0
82330742.28 0 0 4135422.66 7101535.81 5937425.42 4807947.39 5482260.79 3913113.58 1841056.91 5536156.94
80036393.43 0 0 4135422.66 7101535.81 5937425.42 4807947.39 4795079.2 3485693.97 1492442.89 4965389.51
2294348.85 0 0 0 0 687181.59 427419.61 348614.02 570767.43
178293205.2 0 0 14527240.32 19638010.49 5894364.38 10224947.13 5886728.11 5235942.38
178293205.2 0 0 14527240.32 19638010.49 5894364.38 10224947.13 5886728.11 5235942.38
3075000 267132.78 259331.88 258871.95 257827.6 257316.67 262857.67 255123.89 252130.21 255339.58 252475.35
3000000 250000 250000 250000 250000 250000 250000 250000 250000 250000 250000
75000 17132.78 9331.88 8871.95 7827.6 7316.67 12857.67 5123.89 2130.21 5339.58 2475.35
308048553.4 3966693.84 3782299.73 9335172.08 11494214.93 25331494.19 28356839.1 14945048.01 17420735.23 11551406.58 14738473.92

C. PEREGRINO DE LA CRUZ LOPEZ
TESORERO MUNICIPAL

C. PEDRO DE LA CRUZ FLORES
PRESIDENTE MUNICIPAL

ROSALIO LOPEZ CANARE
SINDICO MUNICIPAL



ha de Impresion:

41338

Pégina:

Diferencia
Nov Dic Total (2) (1-2)
2041651.33 6789714.8 29827100.32 -4586867.94
906421.8 918908.06 11596999.5 1465440.5
198995.4 161298.25 2457610.47 -548810.47
929018.1 5644220.69 15497133.96 -4777976.63
7216.03 65287.8 275356.39 92315.29
0 0 0 -817836.63
701969.77 638465.86 7222860.72 -1011055.36
36645.83 39377.6 468170.27 550529.73
27530.67 25932.43 319007.35 -64407.35
22601 31464 333591 -121631
1473 426 15163.57 213676.43
512337.23 336328.99 4231660.13 -1604543.4
9940 11506.8 305009.51 175343.12
0 0 0 66000
91442.04 193430.04 1550258.89 -226022.89
707527.79 275229.79 4597854.1 2001714.12
151565 100747.24 1161092.22 1041332.78
0 11868 150401.06 17078.94
8769.6 0 105526.98 -28726.98
119.48 1595.7 89974.83 -7974.83
54069.62 91566.75 851514.91 77511.68
272375.03 0 386404.1 89995.9
70663.96 35055 718911.97 221488.03
145784.1 30399.1 1066560.03 -262360.03
4181 3998 67468 853368.63
479424.98 992860.98 7722312.05 -2732312.05
267945.55 799264.65 3597200.2 -765200.2
211479.43 193596.33 4125111.85 -1967111.85
46457.4 1484993.23 -176993.23
46457.4 222554.57 167445.43



0 0 0 18000

0 0 0 18000

0 0 1032500 -432500

0 0 193575 46425

0 0 35163.66 -29163.66

0 0 1200 34800
4194669.31 16860919.16 59810507.97 22520234.31
4194669.31 16053270.6 56968876.76 23067516.67
0 807648.56 2841631.21 -547282.36
6117750.66 30351408.01 97876391.48 80416813.67
6117750.66 30351408.01 97876391.48 80416813.67
251566.67 250431.25 3080405.5 -5405.5
250000 250000 3000000 0
1566.67 431.25 80405.5 -5405.5
14494560.51 56205487.25 211622425.4 96426128.02



	SACG3616AF

